PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2010

№ 78-па

О внесении изменения

в постановление Администрации города

от 28.09.2009 № 163-па

В связи с кадровыми изменениями, внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 28.09.2009 № 163-па «О межведомственной комиссии по противодействию экстремизму, терроризму и этносепаратизму в муниципальном образовании  городской округ город Пыть-Ях»:
1.
Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
2. Службе по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Бойко Ю.А..) опубликовать   постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города
по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.
Глава города

                  В. М. Веснин
Приложение
к постановлению Администрации города

     от 26.04.2010 № 78-па
Состав
межведомственной комиссии по противодействию

экстремизму, терроризму и этносепаратизму в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях
Веснин  Валерий
Глава города Пыть-Ях, председатель  комиссии

Михайлович

Алтынбаев Нариман      начальник  отдела внутренних дел по городу Пыть-Ях,

Наимович
 заместитель председателя комиссии

Бойко Юлия

исполняющий обязанности начальника службы по связям с

Александровна

общественными организациями и средствами массовой

информации управления делами, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кравченко Николай
первый заместитель Главы города

Владимирович

Горшенин Андрей
заместитель Главы города по административно-правовым

Анатольевич

вопросам

Шведчикова Галина
заместитель Главы города по социальным вопросам
Фёдоровна

Стадлер Родика

заместитель Главы города по финансам и экономике –

Ивановна

председатель комитета по финансам

Беспалый Павел
военный комиссар Нефтеюганского района
Николаевич

Стробыкин Дмитрий
начальник  84 пожарной части

Николаевич
Жильцов Константин    начальник линейного отделения внутренних дел на

Евгеньевич                       станции Пыть-Ях

Копырин Андрей

начальник отделения Федеральной службы безопасности по

Вячеславович

городу Нефтеюганск и Нефтеюганскому району Регионального

управления Федеральной службы безопасности Тюменской

области

Ачкасов Владимир
прокурор города Пыть-Яха, младший советник юстиции.

Евгеньевич